
Uchwała nr 2055/208/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy oraz udzielenie pełnomocnictwa 
spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948), art. 98 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380, 585, 1311 i 1579)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na powierzenie spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie zarządu interesami Województwa Mazowieckiego polegającego  
na wykonywaniu i prowadzeniu w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego 
wszelkich czynności i spraw na etapie przedsądowym i sądowym, związanych  
z dochodzeniem kar umownych wynikających z umowy nr 107/NW-I-II/W/2011 z dnia  
8 listopada 2011 r. zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Pojazdy Szynowe 
PESA Bydgoszcz S.A. z siedzibą w Bydgoszczy. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a spółką 
„Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie do wykonywania  
i prowadzenia czynności i spraw, o których mowa w ust. 1. 

3. Udziela się pełnomocnictwa spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie do wykonywania i prowadzenia czynności i spraw, o których mowa w ust. 1. 

4. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2 oraz ewentualnych aneksów do tej umowy 
lub rozwiązania umowy, a także pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 3, upoważnia się: 
1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Agnieszkę Klimczak – Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

5. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 4, wymagane są podpisy dwóch  
z wymienionych w ust. 4 osób, łącznie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy oraz udzielenie pełnomocnictwa spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


